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Modell D

Type L mit schlanker Spitze with Slim Point avec pointe dégagée

Gehäuseabmessungen siehe Typ N Seite 5 Dimensions of the body see type N on page 5 Dimensions de corps voire type N à la page 5

Type A mit Zapfen with Shank avec pivot

Typ A zur Aufnahme von Aufsatzkegeln Type A to take cones Type A pour loger des têtes coniques

Gehäuseabmessungen siehe Typ N Seite 5 Dimensions of the body see type N on page 5 Dimensions de corps voire type N à la page 5

Aufsatzkegel zu Typ A Cones for type A Cône pour type A

MK
MT
CM

Best. Nr.
Order No.

no. de com.

Abmessungen
Dimensions
dimensions

Werkstück
Workpiece

pièce

n max
RPM max

n max

D E max. kg min-1

Best. Nr.
Order No.

no. de com.

Ausführung
Model

modèle

H

2 2 ST

MK
MT
CM

Ausführung
Model

modèle

P

160218 1229 5.8 100 7000

3

4

5

3 SM

3 ST

4 SM

4 ST

5 SM

5 ST

0308

0318

0408

0418

0508

0518

16

24

24

30

30

40

29

42

42

51

51

65

12

16

16

19

19

22

5.8

7.8

7.8

9.8

9.8

11.8

100

200

200

350

350

540

7000

5800

5800

4800

4800

4000

Zapfengrösse
Shank dimension

dimension de pivot

Aufsatzkegel Ø
Cones Ø
cône-Ø

1

2

3

4

5

6

7

metr. 80

metr. 100

1 ST

2 SU

3 ST

3 SU

4 ST

4 SU

5 ST

5 SU

6 ST

6 SU

7 SU

80 ST

80 SU

100 ST

0113

0223

0313

0323

0413

0423

0513

0523

0613

0623

0723

8013

8023

1013

Z1

Z2

Z3

Z4

Z4

Ø 12 x 15

Ø 24 x 30

Ø 36 x 35

Ø 50 x 48

Ø 50 x 48

 35 /   50

 50 /   75 /  100 /  150

 75 /  100 /  150 /  200 /  250

120 /  150 /  200 /  250

120 /  150 /  200 /  250

Zapfengrösse
Shank dimension

dimension de pivot

Z1 Ø 12 x 15

Passend zu
Suitable for

convenant p.

Best. Nr.
Order No.

no. de com.

Abmessungen
Dimensions
dimensions

O P R

MK 1 ST

MK 2 SU -

MK 4 ST

MK 4 SU -

MK 6 ST

MK 6 SU -

MK 7 SU

Z2

Z3

Z4

Ø 24 x 30

Ø 36 x 35

Ø 50 x 45 

1033-D

1053-D

2053-D

2073-D

2103-D

2153-D

3073-D

3103-D

3153-D

3193-D

3253-D

4123-D

4153-D

4193-D

4253-D

35

50

50

75

100

150

75

100

150

200

250

120

150

200

250

10 30

20 35

20 45

24 55

45 60

70 80

30 60

45 60

70 80

110 90

160 90

45 75

70 80

110 90

160 90
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7

Type K mit Innenkegel 1:10 with Internal Cone 1:10 avec cône intérieur 1:10

Gehäuseabmessungen siehe Typ N Seite 5 Dimensions of the body see type N on page 5 Dimensions de corps voire type N à la page 5

Einsätze mit Kegel 1:10 Interchangeable Points 1:10 Pointes interchangeables 1:10

Type K Set / Set / Assortiment Ausheber / Extractor / Extracteur

MK
MT
CM

Abmessungen
Dimensions
dimensions

n max
RPM max

n max

D1 min-1

Best. Nr.
Order No.

no. de com.

Ausführung
Model
modèle

2 2 ST

Type K

0217

D2 L1

7 16 7 7000

3

4

5

3 SM

3 ST

4 SM

4 ST

5 SM

5 ST

0307

0317

0407

0417

0507

0517

7

12

12

15

15

22

16

24

24

30

30

40

7

8

8

10

10

15

7000

5800

5800

4800

4800

4000

Passend zu
Suitable for

convenant p.

Best. Nr.
Order No.

no. de com.

Abmessungen
Dimensions
dimensions

7

Einsatz
Inserts
élément

d1 I A B C D E F

18 15 170217-01012 ST + 3 SM

3 ST + 4 SM

4 ST + 5 SM

5 ST

02

03

05

06

07

08

09

10

0217-02

0217-03

0217-05

0217-06

0217-07

0217-08

0217-09

0217-10

7

7

7

7

7

7

7

7

12

18

18

18

18

18

18

18

18

24

14

26

14

14

14

14

14

20

25

20

19

28

28

28

28

10

20

28

5

11

3.8

4.8

5.8 14

7.8

6

10

12

16

7

4

16

3

2

6

01

02

03

05

06

07

08

09

10

01

02

03

05

06

07

08

09

10

01

02

03

05

06

07

08

09

10

0317-01

0317-02

0317-03

0317-05

0317-06

0317-07

0317-08

0317-09

0317-10

0417-01

0417-02

0417-03

0417-05

0417-06

0417-07

0417-08

0417-09

0417-10

0517-01

0517-02

0517-03

0517-05

0517-06

0517-07

0517-08

0517-09

0517-10

12

12

12

12

12

12

12

12

15

15

15

15

15

15

15

15

15

22

22

22

22

22

22

22

22

22

24

24

24

24

24

24

24

24

30

30

30

30

30

30

30

30

30

35

35

35

35

35

35

35

35

35

21

45

21

21

21

21

21

26

30

26

55

26

26

26

26

26

40

38

38

68

38

38

38

38

38

61

32

29

40

40

40

40

17

26

34

38

34

49

49

49

49

22

39

43

57

42

68

68

68

68

31

58

6

22 8.2 3.2

4.8 12

5.8 14

7.8 16

9.4 18

7.2 4 2

20 7

8

28 12 4

5.8 15

7.8 17

9.4 19

11.8 22

9 5 2.5

34 11

11

36

7.8

9.4

11.8

14.2

13

17

19

22

27

22

8

55

6

3

20

Best. Nr.
Order No.

no. de com.

Rotierende Aufnahme, Ausheber und folgende Einsätze
Live-Centre type K, extractor and following points
Contre pointes tournantes type K, extracteur et pièces
Interchangeables

MK
MT
CM

Ausführung
Model
modèle

2

3

4

5

2 ST

3 ST

4 ST

5 ST

0217-00

0317-00

0417-00

0517-00

01 / 02 / 03 / 05 / 07 / 10 2 ST-3 SM

3 ST-5 SM

5 ST

0217-20

0317-20

0517-20

Passend zu
Suitable for

convenant p.

Best. Nr.
Order No.

no. de com.
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